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Etap powiatowy X Regionalnej Olimpiady Wiedzy o
Zdrowiu Psychicznym już za nami

Jednocześnie w 9 powiatach w dniu 10 października br. odbył się etap powiatowy X Regionalnej Olimpiady Wiedzy o Zdrowiu
Psychicznym- Radzyń Podlaski 2023 dedykowanej dla uczniów szkół ponadpodstawowych.

Głównym celem olimpiady jest globalne szerzenie wiedzy w zakresie zdrowia psychicznego oraz wzrost świadomości 
młodzieży w temacie zaburzeń psychicznych. Dziesiąta edycja olimpiady, organizowana jest przez 9 powiatów z terenu
województwa lubelskiego: bialski,  lubartowski, łęczyński, łukowski, parczewski, puławski, radzyński, rycki i włodawski.

W etapie powiatowym olimpiady, który odbył się w Zespole Szkół w Parczewie udział wzięło 9 uczniów z 3 szkół
ponadpodstawowych z terenu Powiatu Parczewskiego: I LO i ZS w Parczewie oraz ZS CKR w Jabłoniu.

Laureatami etapu powiatowego olimpiady zostali :

I miejsce – Wiktoria Borysiewicz - Uczennica  I Liceum Ogólnokształcącego im. M. Kopernika  w Parczewie,

II miejsce – Faustyna Kucyk - Uczennica  I Liceum Ogólnokształcącego im. M. Kopernika  w Parczewie,

III miejsce – Blanka Budzyńska – Uczennica  Zespołu Szkół im. St. Staszica w Parczewie. 

Nad prawidłowym przebiegiem olimpiady czuwała komisja  etapu powiatowego: Agnieszka Czornak - Przewodnicząca, Anna
Ignatowicz i  Małgorzata Chilimoniuk – członek komisji.

Hasło tegorocznej olimpiady „Jesteś tym czym wierzysz, że jesteś” w krótkim wystąpieniu rozwinęła Pani Agnieszka Czornak,
psycholog i Dyrektor Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Parczewie.

Laureaci etapu powiatowego otrzymali nagrody ufundowane przez Zarząd Powiatu w Parczewie, które wręczył Starosta
Parczewski Janusz Hordejuk. Podziękowania i gratulacje otrzymali też pozostali uczestnicy olimpiady, a podsumowanie
konkursu uświetnił występ artystyczny Joanny Żebrowskiej, utalentowanej 9- latki z Milanowa.

Patronat honorowy nad tegoroczna edycją Olimpiady objęli: Rzecznik Praw Obywatelskich – Marcin Wiącek, Wojewoda
Lubelski - Lech Sprawka, Marszałek Województwa Lubelskiego – Jarosław Stawiarski, Lubelski Kurator Oświaty - Teresa Misiuk
oraz Rektor  Uniwersytetu Medycznego w Lublinie Jego Magnificencja Wojciech Załuska.

Patronat medialny przyjęli: Katolickie Radio Podlasia, Podlasie 24, Polskie Radio Lublin, TVP3 Lublin, Telewizja Radzyń,  Portal
Kocham Radzyń Podlaski.

Dyrekcji i pracownikom Zespołu Szkół im. S.Staszica w Parczewie składamy podziękowania za pomoc w organizacji etapu
powiatowego olimpiady, a laureatom życzymy dalszych sukcesów w etapie regionalnym, który odbędzie się w dniu 26
października w Liceum Ogólnokształcącym w Radzyniu Podlaskim.


